
お客様各位 

2026年 3月吉日 

かき氷屋ビジネス.com 

宮下製氷冷蔵株式会社 

 

2026年度 商品価格改定のお知らせ 

 

平素は、弊社商品をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

 

表題の件につきまして、商品価格改定をさせていただきます。 

一部原材料価格の高騰、およびその他の諸経費の増加に伴い、現在の価格を維持することが困難

な状況となりました製品につきましては、価格を改定（値上げ）させていただきます。 

あわせまして、コスト低減が実現できた製品（果実の仕入価格減等）につきましては、価格を 

改定（値下げ）いたします。  

今後もより一層の品質・サービス向上に努め、安定的な製品供給を継続してまいりますので、 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、下記をご確認ください。 

 

●改定日 

2026年 4月 1日納品分より 

 

●対象アイテム 

生シロップ 商品群 

 

●商品価格表 

ご登録者様へは別途メールマガジンにてご案内いたします 


